
SMLOUVA O DÍLO

S-0012/00640808/2025

název: Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102
sídlo: Mládeže 1102, 266 01, Beroun
zastoupená: Mgr. Leonou Machkovou, ředitelkou školy
IČO: 00640808
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: KB Beroun, číslo účtu 6031131/0100
(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

název: KOBLIN s.r.o.
IČO: 27416194
DIČ: CZ27416194
sídlo: Pod Chvojinkou 217, 267 03, Nový Jáchymov
bankovní spojení: 202022857/0300
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů,
tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“)

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je pokládka vinylových podlah včetně soklových lišt ve vybraných
učebnách (uč. 1, 2, 4, 7) budovy Střední zdravotnické školy, Beroun, Mládeže 1102.
Součástí realizace je i odstranění původní krytiny včetně ekologické likvidace a lokální nebo
celoplošné opravy podkladů. Zhotovitel si rovněž zabezpečí stěhovací práce (dále jen „Dílo“).

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele
za podmínek níže uvedených Dílo v rozsahu specifikovaném v oceněném položkovém
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a byl součástí nabídky dodavatele na základě
výzvy k podání nabídek jako příloha č. 1 této výzvy a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a
zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

I.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla na základě nabídkové ceny dodavatele je
cena nejvýše přípustná a bude činit částku ve výši:
332.830,- Kč bez DPH
69.894,30 21% DPH
402.724,30 Kč vč. DPH

IHL.

Platební podmínky



Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli Díla zálohy.

Realizované práce a dodávky budou Zhotovitelem účtovány Objednateli na základě skutečně
řádně provedených a předaných prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným
zástupcem Objednatele a to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle
platných obecně závazných právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací a
dodávek za fakturované období.

Faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení Objednateli.

IV.
Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do
31.7. 2025.
Místem plnění je Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102, 266 01 Beroun.

V.
Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. IV této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,1 %, a to za každý i započatý den prodlení.

VI.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od data předání Díla Objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od nabytí platnosti této
smlouvy. O této skutečnosti bude Objednatel neprodleně informovat Zhotovitele.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.



Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tatoje sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Berouně dne „47 © 2023
la

[6Ď)

Objednatel



Příloha č. 1 - položkový rozpočet

Akce:

učebna 1.

učebna 2.

Oprava podlahové krytiny v učebnách

cena/mj celkem

položka mj bez DPH množství bez DPH

práce
stržení staré krytiny+ likvidace m2 60,00 52 3 120,00
penetrování 2x m2 55,00 52 2 860,00
stěrkování podkladu m2 100,00 52 5 200,00
lepení PVC vč. sváření m2 150,00: 52 7 800,00
olištování - CUBU 60 mb 80,00 30 2 400,00

materiál
penetrace UZIN PUR 414+PE 280 m2 250,00 52| | 13000,00
vysprávka UZIN NC 182 m2 37,00 50 1 850,00
stěrka UZIN NC 160 6 mm + písek m2 300,00 52| | 15 600,00
lepidlo UZIN KE 2000s m2 85,00 52 4 420,00
Kryt. FORBO ORIGINAL/Linoflex m2 520,00 62| 32 240,00
DOLLKEN CUBU 60 - bílá mb 90,00 30 2 700,00
práh dveřní bukový, lakovaný 2x15x94 cm ks 100,00 1 100,00
přesun hmot 1 000,00 1 1 000,00

Celkem bez DPH 92 290,00
DPH 21% 19 380,90
Celkem vč. DPH 111 670,90

práce
stržení staré krytiny+ likvidace m2 60,00 52 3 120,00
penetrování 2x m2 55,00 52 2 860,00
stěrkování podkladu m2 100,00 52 5 200,00
lepení PVC vč. sváření m2 150,00 52 7 800,00
olištování - CUBU 60 mb 80,00 30 2 400,00

materiál
penetrace UZIN PUR 414+PE 280 m2 250,00 52| | 13000,00
vysprávka UZIN NC 182 m2 37,00 50 1 850,00
stěrka UZIN NC 160 6 mm + písek m2 300,00 52|. 15 600,00
lepidlo UZIN KE 2000s m2 85,00 52 4 420,00
Kryt. FORBO ORIGINAL/Linoflex m2 520,00 62| 32 240,00
DOLLKEN CUBU 60- bílá mb 90,00 30 2 700,00
práh dveřní bukový, lakovaný 2x15x94 cm ks 100,00 1 100,00
přesun hmot 1 000,00 1 1 000,00

Celkem bez DPH 92 290,00
DPH 21% 19 380,90
Celkem vč. DPH 111 670,90



učebna 4.

učebna 7.

práce
stržení staré krytiny+ likvidace m2 60,00 38 2 280,00
penetrování 2x m2 55,00 38 2 090,00
stěrkování podkladu m2 100,00 38 3 800,00
lepení PVC vč. sváření m2 150,00 38 5 700,00
olištování - CUBU 100 mb 160,00 25 4 000,00

materiál
penetrace UZIN PUR 414+PE 280 m2 250,00 38 9 500,00
vysprávka UZIN NC 182 m2 37,00 50 1 850,00
stěrka UZIN NC 160 6 mm + písek m2 300,00 38| | 11.400,00
lepidlo UZIN KE 2000s m2 85,00 38 3 230,00
Kryt. FORBO ORIGINAL/Linoflex m2 520,00 45| | 23400,00
DOLLKEN CUBU 100 - bílá mb 210,00 27,5 5 775,00
práh dveřní bukový, lakovaný 2x15x80 cm ks 100,00 1 100,00
přesun hmot 1 000,00 1 1 000,00

Celkem bez DPH 74 125,00
DPH 21% 15 566,25
Celkem vč. DPH 89 691,25

práce
stržení staré krytiny+ likvidace m2 60,00 38 2 280,00
penetrování 2x m2 55,00 38 2 090,00
stěrkování podkladu m2 100,00 38 3 800,00
lepení PVC vč. sváření m2 150,00 38 5 700,00
olištování - CUBU 100 mb 160,00 25 4 000,00

materiál
penetrace UZIN PUR 414+PE 280 m2 250,00 38 9 500,00
vysprávka UZIN NC 182 m2 37,00 50 1 850,00
stěrka UZIN NC 160 6 mm + písek m2 300,00 38| | 11.400,00
lepidlo UZIN KE 2000s m2 85,00 38 3 230,00
Kryt. FORBO ORIGINAL/Linoflex m2 520,00 45|. 23400,00
DOLLKEN CUBU 100 - bílá mb 210,00 27,5 5 775,00
práh dveřní bukový, lakovaný 2x15x80 cm ks 100,00 1 100,00
přesun hmot 1 000,00 1 1 000,00

Celkem bez DPH 74 125,00
DPH 21% 15 566,25
Celkem vč. DPH 89 691,25

CELKEM bez DPH 332 830,00
CELKEM vč. DPH 402 724,30


